
 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISSTÊNCIA SOCIAL 

Rua Dep. José Macedo – s/nº  – Centro 

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 

Telefone: (93) 3537-1169– e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CARTA CONTRATO Nº001/2017 – FMAS 

A Secretária Municipal de Assistência Social no uso de suas atribuições legais cumprindo 
determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve: 

DESIGNAR a servidora: 

Marcia Silva de Sousa            Matrícula: 002786-3 

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre 
este Fundo Municipal de Assistência Social e o locador abaixo identificada: 

LOCADOR: Antônio Eduardo Valentim Soares. 

CNPJ: 232.887.792-34 

ENDEREÇO: Rua Estrada de Rodagem, s/nº, Esperança CEP: 68129-000, na cidade de 
Mojuí dos Campos, Estado do Pará. 

Objeto Contratual: 

Locação de Imóvel para Funcionamento Do Fundo Municipal de Assistência 
Social. 

Com vigência: 

01/03/2017 a 31/12/2017. 

E valor 

R$ 9.274,00 (Nove Mil, Duzentos e Setenta e Quatro Reais) 

Mojuí dos Campos – PARÁ, 01 de março de 2017. 

 

_________________________________________________ 

DHEIMISY DANIELE NASCIMENTO ALVES 
Sec. do Fundo Mun. de Assistência Social 

Dec. Mun. Nº004/2017 
                                                              

 
 

 

Ciente:  

___________________________________________                                                 ______/__________/_________. 

 SERVIDORA DESIGNADA 


		2017-10-03T10:44:01-0300




